[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2025 г. № 126
г. Беломорск

Об отмене постановления от 20 декабря 2024 года № 1224

В соответствии с ч.5 ст.20 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ                "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Отменить постановление  администрации Беломорского муниципального округа от 20 декабря 2024 года № 1224 "О внесении изменений в Положение о плате за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях Беломорского муниципального округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования"
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Беломорского муниципального округа Котинову Е.Г.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова
image1.png